
Uchwała Nr 387/XV/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry w Lublinie
przy ul. Bernardyńskiej 3

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 
listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 612) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
Wniosek "Bingo Centrum" Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach przy ul. Ordona 7

w sprawie lokalizacji kasyna gry w lokalu znajdującym się w Lublinie przy
ul. Bernardyńskiej 3, opiniuje negatywnie.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 1DDB4DF6-A037-400A-851A-8133B485471E. Podpisany Strona 1 z 1




